
令和 3 年度 伴走型小規模事業者支援推進事業 

令和 3 年 8 月 19 日 
会 員 各 位 

 
三 次 広 域 商 工 会 
会 ⻑  林  昭 三 

 
「事業者・商品・製品等 PR 事業」掲載事業者募集について（ご案内） 

 
時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、当会の事業運営につきまして格別

のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 
さて、当会は管内小規模事業者の持続的発展を支援する「経営発達支援計画」を策定し、その認

定を受け今年度から新たに 5 カ年計画で、事業者の皆さんに寄り添った伴走型支援を行ないます。
特に、小規模事業者の皆さんの事業計画策定の支援、新たな需要や販路開拓支援を重点的に取り組
むこととしております。 

今回この計画の一環として、管内の事業者の皆さんや魅力ある商品、製品、サービスをピックア
ップし、PR 冊子(紙媒体)並びに PR 動画(web 媒体)を制作し、市内外の観光施設、高速道路サービ
スエリア、百貨店やスーパーのバイヤー等に広く配布し、周知を行ないたいと思います。 

つきましては、下記のとおり掲載事業者を募集致しますので、希望される事業者の方はお申込み
頂きますよう宜しくお願い致します。 

記 

募 集 条 件 三次広域商工会管内の小規模事業者（会員・非会員は問いません） 
募集事業所数 12 事業者程度（今後 5 年間で 60 事業者を募集予定） 
掲 載 内 容 PR 冊子（紙媒体） A4 冊子 1 冊 16P、1 事業者１P 掲載 

 PR 動画（web 媒体） １~３分程度の動画制作（PR 冊子とリンク） 
制 作 部 数 3,000 冊（1 事業者／100 冊を限度に進呈します） 
完 成 時 期 2021(令和 3)年 12 月頃 
掲 載 料 無料（但し、撮影で使用する商品等の料金はご負担ください） 
掲 載 申 込 9 月 10 日(金)迄に三次広域商工会へ FAX 等でお申込ください 

 

「事業者・商品・製品等 PR 事業」掲載申込書  

事業所名 事業所住所等 

担当者名 連絡先 e-mail 

掲載したい事業所の強み・商品・サービス等 （※ 詳細は掲載決定後、取材時にお伺いします。） 
 

【申込み・お問合せ】三次広域商工会 TEL：0824-44-3141 FAX：0824-44-3390 

申込日/   月  日 
(切り取らずそのまま送付してください) 

申込みＱＲコード 
 
 
 
  


